



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Plougmann-Copenhagen A/S

Store Kongensgade 93, 4., 1264 København K

CVR-nr. 25 54 99 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Peter Lundmark Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Plougmann-Copenhagen A/S Store Kongensgade 93, 4. 1264 København K
	CVR-nr.: 25 54 99 02
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Lundmark Jensen, Formand Peter Plougmann Birgitte Florian Geckler
Direktion	Peter Plougmann
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Next-Step ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 609.119 kr. mod 664.229 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.109 kr. mod 220.871 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	609.119	664.229
1 Personaleomkostninger	-553.965	-383.070
Driftsresultat	55.154	281.159
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.320	9.510
Andre finansielle indtægter	0	73
Øvrige finansielle omkostninger	-122	-3.079
Resultat før skat	72.352	287.663
3 Skat af årets resultat	-14.243	-66.792
Årets resultat	58.109	220.871
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.109	220.871
Disponeret i alt	58.109	220.871



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.123	774.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	618.425	557.173
Periodeafgrænsningsposter	1.014	0
Tilgodehavender i alt	<u>755.562</u>	<u>1.331.347</u>
Likvide beholdninger	<u>692.218</u>	<u>202.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.447.780</u>	<u>1.533.433</u>
Aktiver i alt	<u>1.447.780</u>	<u>1.533.433</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	617.148	559.039
Egenkapital i alt	1.117.148	1.059.039
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	14.243	56.792
Anden gæld	316.389	417.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.632	474.394
Gældsforpligtelser i alt	330.632	474.394
Passiver i alt	1.447.780	1.533.433
6 Eventualposter		



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	518.205	383.070
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Personaleomkostninger i øvrigt	35.476	0
	<u>553.965</u>	<u>383.070</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	17.320	9.510
	<u>17.320</u>	<u>9.510</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.243	66.792
	<u>14.243</u>	<u>66.792</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	559.039	338.168
Årets overførte overskud eller underskud	58.109	220.871
	<u>617.148</u>	<u>559.039</u>



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Next Step ApS, CVR-nr. 25297814 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport, hvorfor vi henviser hertil.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


